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Kunnanhallitus   
  
KOKOUSAIKA Maanantai 14.9.2009 klo 18.30 – 20.57 
  
KOKOUSPAIKKA Kunnanviraston kokoushuone 
  

(x) Niinikoski Eila, I vpj. ( ) Kyllönen Anneli 
(x) Ojalehto Pauli ( ) Lehtola Kauko 

SAAPUVILLA OLLEET 
JÄSENET JA PUHEENJOHTAJA  

(-) Pesonen Eero, pj. ( ) Ruotsalainen Juha 
 (x) Pinola Satu ( ) Kyllönen Jaana 
 (x) Puhakka Matti ( ) Madetoja Jari 
 (x) Ranto Mauno, II vpj. ( ) Vähäaho Niilo 
 (x) Ruha Anne ( ) Ahlholm Anu 
  
MUUT SAAPUVILLA OLLEET (-) Flankkila Timo kunnanvaltuuston pj. 
JA LÄSNÄOLON PERUSTE (x) Remes Aimo kunnanvaltuuston I varapj. 
 (x) Karsikas Hanna kunnanvaltuuston II varapj. 
 (x) Hokkanen Riitta esittelijä 
 (x) Korkiakoski Eila pöytäkirjanpitäjä 
 Kutsuttuina asiantuntijoina: Erkki Juola, Siika-Pyhäjokialueen koulu-

tuskuntayhtymän johtaja  sekä Kari Oikarinen  sivistystoimenjohtaja 

LAILLISUUS JA   
PÄÄTÖSVALTAISUUS Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
  
ASIAT  §:t 266 - 273 
  
  
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS- Pöytäkirja tarkastetaan 16.9.2009. 
TAPA JA -AIKA 
 

Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Satu Pinola ja Matti Pu-
hakka. 

 
 

  

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT Satu Pinola  Matti Puhakka 
  
  
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOI-
TUS 
JA VARMENNUS 

Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mu-
kaiseksi, ja pöytäkirjan käsittelylehdet on varustettu nimi-
kirjaimillamme.  

 
 

  

 Eila Niinikoski   Eila Korkiakoski 
  
  
 
 

Pöytäkirja on pidetty yleisesti nähtävänä Kärsämäen kun-
nan virastolla 17.9.2009. 

  
  
  
 Eila Korkiakoski                    vs. kunnansihteeri 
 Allekirjoitus ja virka-asema 
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KUNTALAISALOITE TOISEN PERHETYÖNTEKIJÄN SAAMISEKSI LAPSIPERHEITÄ 
VARTEN KUNTAAN 
Ltk. § 39 Kunnanjohtaja on siirtänyt sosiaali- ja terveyslautakunnalle käsitel-

täväksi kuntalaisaloitteen, joka koskee toisen perhetyöntekijän palk-
kaamista lapsiperheitä varten. Aloitteen on allekirjoittanut 147 kun-
talaista ja ensimmäinen allekirjoittaja on Helena Ahola, osoite Sau-
natie 7.  Aloitteen sisältö on seuraava.  

 
 ” Tällä hetkellä Kärsämäellä on yksi perhetyöntekijä lapsiperheitä 

varten. Tarvetta olisi myös toiselle työntekijälle. Perheiden sukulai-
set, joilta apua voisi pyytää, voivat olla kaukana. Kaikilla perheillä ei 
myöskään ole taloudellista mahdollisuutta palkata hoitajaa (esim. 
perhepäivähoitajaa) kotiin. 

         Yhteiskunnan luomien paineiden puristuksessa elävät perheet 
tarvitsevat arjen konkreettista apua. Äidit ja isät tarvitsevat apua ja 
tukea erityisesti silloin, kun lapset ovat pieniä. Perheiden hyvinvoin-
nin tukeminen ja pulmatilanteissa varhainen väliintulo vähentävät 
erityispalvelujen tarvetta ja siten säästävät yhteiskunnan varoja. Aut-
tamalla, ohjaamalla ja perheen vanhempia mahdollistetaan lasten 
turvallinen kasvu ja kehitys. Me aloitteen allekirjoittaneet tuemme 
ajatusta toisen perhetyöntekijän palkkaamiseksi Kärsämäen kun-
taan.” 

 
 Sosiaali- ja terveysjohtaja: 
 
 Sosiaali- ja terveyslautakunta pyytää seuraavat selvitykset. 
 
 1) Kunnan perhetyöntekijän arvio työajan jakaantumisesta lastensuo-

jelun perhetyön ja ns. kodinhoitoavun kesken sekä montako palvelu-
pyyntöä on tullut ajalla 1.1. - 31.5.2009 ja kuinka moni näistä perhei-
tä on jäänyt ilman palvelua  

  
 2) Päivähoidon ohjaajan arvio, paljonko on käytetty päivähoitoa ko-

dinhoitoavun tai perhetyön tilalla.  
 
 3) Sosiaalityöntekijän selvitys, miten perhetyö on järjestetty tulevan 

peruspalvelualueen (Selänteen) kunnissa.  
 
 4) Lisäksi selvitetään palkkaamisesta aiheutuneet kustannukset ja 

asiakasmaksutaso kunnassa.  
 

Päätös:  
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.  
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------ 
Sos. ja terv. ltk. § 42 Perhetyöntekijä Jaana Ranto ja perhetyöntekijän sijainen Riitta Hy-

völä ja ovat antaneet seuraavan arvion 17.6.2009 työajan jakaantu-
misesta lastensuojelun perhetyön ja ns. kodinhoitoavun kesken sekä 
arvoion siitä, montako palvelupyyntöä on tullut ajalla 1.1. - 
31.5.2009 ja kuinka moni näistä perheitä on jäänyt ilman palvelua. 

 
 ”Perhetyöntekijä on ajalla 1.1.2009- 31.5.2009 käynyt 12 eri lapsi-

perheessä. Lastensuojelun perhetyötä on tehty viidessä perheessä. 
Lisäksi kaksi perhettä on tullut neuvolan kautta ennaltaehkäisevän 
perhetyön asiakkaaksi. Perheissä tehdyistä työtunneista lastensuoje-
lun perheissä on tehty 78 %. Käyntikertoja kaikissa perheissä on ko. 
ajanjaksolla ollut yhteensä 130 kpl, joista lastensuojelun perheissä 
106 kpl eli 80 %.  

 
 Kaikkia vastaanotettuja palvelupyyntöjä ei ole kirjattu. Arvion mu-

kaan joka kuukausi on tullut keskimäärin kahdesti viikossa palvelu-
pyyntö, johon perhetyö ei ole voinut vastata. Palvelupyynnöt ovat 
vaihdelleet muutaman 3 - 4 h tarpeesta useampien päivien yhtäjak-
soiseen 6 - 8 h päivittäiseen tarpeeseen. Palvelupyynnön taustalla on 
ollut mm. lapsen käynti tutkimuksessa tai toimenpiteessä Oulussa, 
äidin oman käynnin tai toimenpiteen jälkeisestä kuntoutumisesta, äi-
din äkillisestä sairastumisesta, neuvola- ja hammaslääkärikäynneistä 
tai vanhempien yhteisestä menosta.  Koulujen tutustumispäivänä tuli 
kolme pyyntöä aamupäivälle. Myös koulujen vanhempainilta ym. ti-
laisuuksien ja kevätjuhlien aikoihin tuli useampia yhteydenottoja.  

 
 Perhetyön sisällön kohdentumisesta kootaan tilastoa 3 kertaa vuo-

dessa, ja ajalla 1.1. - 30.4.2009 mukaan perhetyöstä on ollut  
 ennaltaehkäisevää   60 % 
  korjaavaa   30 % 
  puhtaasti kodinhoitoa 10 % ” 
 
 Vuokko Vinbergin, päivähoidon ohjaajan, arvio päivähoidon käytös-

tä kodinhoitoavun ja perhetyön tilalla seuraavana.  
 

”Perhepäivähoidon työpanosta on käytetty perhetyössä 30 tuntia vii-
kossa erityistä tukea tarvitsevassa perheessä. Kustannukset ovat 
menneet perhetyöstä. Päivähoidossa on lisäksi hoidettu satunnaisesti 
muutamia lapsia (arviolta kerran kuukaudessa kaksi lasta). Järjestetty 
hoito ei kuitenkaan kuvaa palvelun puuttumisen todellista tilaa.  
 
Hoidon järjestäminen päivähoidossa ei aina ole mahdollista. Usein 
päivähoitopaikat ovat jo täynnä ja tavallisesti perheissä, jotka perhe-
työtä olisivat tarvinneet, on monta lasta. Perheet jättävät tuolloin  
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avun käyttämättä tai pyytämättä, koska lapsia pitäisi kuljettaa mo-
neen eri hoitopaikkaan ja/tai osalle lapsista (esim. koululaisille) per-
heiden on joka tapauksessa järjestettävä hoito itse. Kyselyitä hoidon 
järjestämiseksi on tullut noin kahdelta perheeltä kuukaudessa. 
 
Ennalta ehkäisevän lastensuojelutyön osuus kasvaa perhetyössä koko 
ajan. Lastenneuvolasta on tullut yhteydenotto, jonka mukaan elo-
kuun aikana perhetyön piiriin tulee uusi perhe, joka perheen erityisen 
tilanteen vuoksi tarvitsee perhetyöntekijän tukea päivittäin. Tilanne 
heikentää entisestään perhetyön saatavuutta nykyisillä resursseilla.” 

 
 Vt. sosiaalityöntekijän Hilkka Myllylä-Ristisen selvitys, miten per-

hetyö on järjestetty tulevan peruspalvelualueen (Selänteen) kunnissa.  
 

 ”Perhetyö Selänteessä :  Alla olevat tiedot on otettu Lapsen kans-
sa-lastensuojelun kehittämishankkeen laatimasta Alueellinen lasten-
suojeluyksikkö- selvityksestä. 

 
 Perhetyöllä tarkoitetaan esimerkiksi perheen kotona tehtävää perhe-

työtä, joka voi olla perhetyöntekijän antamaa keskusteluapua ja tu-
kea erilaisissa arjen toiminnoissa. Perhetyöllä voidaan mm. tukea 
vanhempia heidän kasvatustehtävässään, tehdä vanhemmuuden arvi-
ointia ja järjestää lapselle hänen hyvinvointiaan tukevaa toimintaa. 
Lastensuojeluyksikön perhetyö on aina tavoitteellista ja suunnitel-
mallista ja perustuu lastensuojelutarpeen selvitykseen ja yhdessä teh-
tyyn lastensuojelun asiakassuunnitelmaan. 

 
 Lastensuojeluyksikössä tulee työskentelemään mallin A mukaan 

kuusi perhetyöntekijää ja mallin B mukaan neljä perhetyöntekijää ja 
kaksi lapsiperheiden kodinhoitajaa. Nykyisin on perhetyö järjestetty 
seuraavasti. 

 
Haapajärvi :  Perhetyö on merkittävin avohuollon tukitoimi. Perhe-
työntekijöitä on kaksi. Perhetyötä tehdään tiiviissä yhteistyössä per-
heen, perhetyöntekijöiden ja sosiaalityöntekijöiden kanssa. Perhetyö-
tä tehdään usein parityönä. Vahvuutena voidaan pitää myös ehkäise-
vää lastensuojelua, jota tarjotaan neuvolan ja lapsiperheiden kotipal-
velun avulla. 

 
Pyhäjärvi:    Perhetyössä on lastensuojelun sosiaaliohjaaja/ perhetyön 
tekijän lisäksi myös toinen perhetyöntekijä, joka tekee lapsiperhei-
den kotipalvelutyötä 50 % työajastaan. Kehittämishaasteet: Perhe-
työtä tulisi seutukunnallisesti kehittää niin, että sen avulla perheille 
voitaisiin tarjota intensiivitukea lastensuojelun rankempien toimien 
välttämiseksi. 
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Reisjärvi: Perhetyöntekijä on aloittanut osa-aikaisen työn huhti-
kuussa 2009.  haasteena on perhetyön kehittäminen. Tarvetta olisi  
kokopäiväiselle perhetyöntekijälle. 

 
Kärsämäki: Perhetyössä toimii yksi perhetyöntekijä. Perhetyö kuu-
luu päivähoidon ohjaajan alaisuuteen. Ennaltaehkäisevä perhetyön 
resurssi on hyvin tärkeä. Kehittämishaasteet: Perhetyöhön tarvitaan 
lisäresursseja.  

 
Sosiaalityöntekijän arvio:  Lastensuojelun työn kannalta arvioiden 
lisäresursseja perhetyöhön tarvitaan. Jos työntekijöitä olisi kaksi, 
voisi ennaltaehkäisevään lastensuojelutyöhön paneutua paremmin. 
Hankkeen tavoitteisiin on mm. kirjattu:  Laadukkaaseen intensiivi-
seen perhetyöhön panostaminen. Toimenpide: Perhetyötä tehdään 
parityönä. ” 

 
 -------- 
 Yhteenvetona annetuista lausunnoista voidaan todeta, että perhetyös-

sä on jo jouduttu käyttämään tilapäistä päivähoidon resurssia 80 % 
yhden työntekijän työajasta. Kustannukset ovat menneet perhetyön 
menokohdasta tilapäinen työvoima. Lisäksi perheillä on pari kertaa 
viikossa erilaisten syiden vuoksi lastenhoidon tarvetta, johon ei ole 
pystytty vastaamaan. Lisäresurssin tarvetta on ennaltaehkäisevässä 
perhetyössä.   

  
 Perhetyöhön on varattu vuonna 2009 talousarvioon määrärahaa 

46.830 ja tuloja on arvioitu saatavan 900 euroa, netto menot 45.930 
euroa. Perhehoitoon on varattu tilapäisen työntekijän palkkaamiseen 
12.300 euroa. Perhehoitoon tullaan tarvitsemaan lisämäärärahaa v. 
2009 yhteensä  6.500 euroa.  

 
 Toisen kokoaikaisen perhetyöntekijän (lähihoitajan tutkinto) palk-

kaamisesta aiheutuu 33.000 euron kustannukset, kun siitä vähenne-
tään  tilapäisen työntekijän palkkaamiseen varattu määräraha, lisä-
kustannuksia tulee 20 700 euroa/vuosi.  

       
  Sosiaali- ja terveysjohtaja: 

Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että vuo-
den 2010 alusta alkaen palkataan toinen vakinainen koulutason tut-
kinnon suorittanut perhetyöntekijä. Määrärahavaraus tehdään vuoden 
2010 budjettiin.  
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  Päätös:  
 

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että 
vuoden 2010 alusta alkaen palkataan toinen vakinainen koulutason 
tutkinnon suorittanut perhetyöntekijä. Määrärahavaraus tehdään 
vuoden 2010 budjettiin.  
 
-----  

Kh 266 § 
kj. Mikäli kokoaikainen perhetyöntekijä palkataan vuoden 2010 alusta, 

työntekijävahvuus lisääntyy 20 %. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen vuoden 2010 talousarvion pal-
velukehys ja talousarvion loppusumma enempää kuin kuntakohtaiset 
kustannuksetkaan eivät ole tiedossa ja tätä vasten henkilöstöresurssi-
en kustannuslisäys tulee vielä tarkasteluun kuten myös tuotettavien 
palveluiden määrä ja laatu. 
 
Kunnanjohtaja: 
 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä Ppky Selänteen talousarvion val-
mistelussa lisättäväksi Kärsämäen kunnassa tuotettaviin palveluihin 
lisää yhden kokoaikaisen perhetyöntekijän. Näin ollen Kärsämäen 
kunnan perhetyössä toimii kaksi kokoaikaista työntekijää vuoden 
2010 alusta lukien. 
 
Päätös: 
 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 
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IIDA ANTTILAN TESTAMENTTILAHJOITUS 
 
Ltk.  § 45 Kärsämäkinen Iida Anttila on määrännyt 20.10.1995 testamentis-

saan, että 100.000 mk (16.818,79 e) maksetaan rahana Kärsämäen 
kunnan kotisairaanhoitotyön tueksi käytettäväksi potilaiden kotona 
tarvitsemien tukilaitteiden ja huoltotyön tai niihin verrattavaan toi-
minnan edistämiseksi. 

 
 Kotihoidon työntekijät esittävät, että varat käytetään mm. kevyt-

pyörätuolien, seisomatelineen, rollaattorien, potilasnosturien ja suih-
kutuolien hankintaan.  

 
 Sosiaali- ja terveysjohtaja: 
 
 Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi Iida 

Anttilan testamentin sisällön ja päättää, että raha käytetään Anttilan 
toivomuksen mukaisesti. 

 
 Lautakunta antaa asian tiedoksi kunnanhallitukselle. 
 
 Päätös: 
 
 Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsi tietoonsa saatetuksi Iida Ant-

tilan testamentin sisällön ja päätti, että raha käytetään Anttilan toi-
vomuksen mukaisesti Kärsämäen kunnan kotisairaanhoitotyön tuek-
si.  

 
Testamenttilahjoituksesta saatavat varat käytetään kotihoidon työte-
kijöiden esittämällä tavalla asiakkaiden kotona tarvitsemien tukilait-
teiden ja huoltotyön tai niihin verrattavaan toiminnan edistämiseksi. 
Varoilla hankitaan mm. kevytpyörätuoleja, seisomateline, rollaatto-
reita, potilasnostureita ja suihkutuoleja.  

 
 Lautakunta päätti antaa asian tiedoksi kunnanhallitukselle. 

 
---- 

 
Kh 267 § Kunnanjohtaja: 

 
Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen Iida Anttilan testamentissaan 
antaman arvokkaan huomionosoituksen Kärsämäen kunnan kotisai-
raanhoitoon. 



 
Kunnanhallitus    14.9.2009   467 
 

 
 

 
Päätös: 
 
Kunnanhallitus merkitsi tiedokseen Iida Anttilan testamentissaan an-
taman arvokkaan huomionosoituksen Kärsämäen kunnan kotisai-
raanhoitoon. 
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NIVALA-HAAPAJÄRVEN SEUDUN YHTEISTYÖSOPIMUS ALUEKEHITYS- JA 
ELINKEINOPALVELUIDEN JÄRJESTÄMISESTÄ / 
SEUTUKUNTAYHDISTYKSEN JA NIHAK OY:N YHTEISTYÖN KEHITTÄMINEN 
 
Kh 206 § 
kj. Seutukuntahallitus esittää jäsenkuntien kunnallishallituksille, että 

kunnat möisivät omistamansa Nihak Oy:n osakkeet hintaan 2,40 
e/osake seutukuntayhdistykselle. Tekstiosassa on suora lainaus 
seutukuntayhdistyksen hallituksen käsittely asiasta. 

 
”Sk-hall. 16.3.2009 Pyhäjärvellä : 

 
17.§ Muut esille tulevat asiat 

 
Nivala-Haapajärven seutukuntayhdistys ry:n ja Nihak Oy:n toimin-
nan koordinointi- / yhdistämissuunnitelma valmistellaan 31.5.2009 
mennessä. 

 
Sk-hall. 21.4.2009 Haapajärvellä: 

 
27.3 § Nivala-Haapajärven seutukuntayhdistyksen ja Nihak Oy:n yh-
teistyön kehittäminen 

 
Ehdotus: Keskustellaan Nivala-Haapajärven seutukuntayhdistys ry.:n 
ja Nivala-Haapajärven seutukunnan kehittämisyhtiö Nihak Oy:n lä-
hentämisestä kokouksessa esiteltävän periaatteen pohjalta.  Seutu-
kuntahallituksen puheenjohtaja esittelee asian. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi päätettiin, että 
kunnat käsittelevät asiaa esitetyn periaatteen pohjalta ja ilmaisevat 
kantansa jatkovalmistelua ja toimenpiteitä varten mahdollisimman 
pian toiminnanjohtajalle tai hallituksen puheenjohtajalle. 
- - - - - - - - 
Sk 18.5.2009 § 37 

 
Kunnissa on käyty keskusteluja seutukuntayhdistyksen ja Nihak 
Oy:n toimintojen yhdistämisestä edellisessä seutukuntahallituksen 
kokouksessa käytyjen keskustelujen ja liitteenä olevan periaatekaa-
vion mukaisesti. 

 
Tarkoituksena on virtaviivaistaa kuntien seudulliset kehittämistoi-
minnot yhdistämällä elinkeino- ja aluekehityspalvelut seutuyhdistyk-
sen organisaatioon.  Yhdistäminen toteutettaisiin osakekaupalla, jos-
sa seutukuntayhdistys ostaisi jäsenkuntien omistamat Nikak Oy:n 
osakkeet merkintähinnalla (2,40 €/osake).   
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Ehdotus (muutettu): 

 
                      Virtaviivaistaakseen kuntien seudulliset kehittämistoiminnot yhdis-

tämällä elinkeino- ja aluekehityspalvelut seutuyhdistyksen organi-
saatioon, hallitus esittää jäsenkunnilleen niiden omistamien Nivala-
Haapajärven seutukunnan kehittämisyhtiö NIHAK Oy:n osakkeiden 
myymistä Nivala-Haapajärven seutukuntayhdistys r.y.:lle hintaan 
2,40 €/osake. 

 
Osakekaupan yhteydessä Nivala-Haapajärven seutukunnan kehittä-
misyhtiö NIHAK Oy:n osakassopimus korvataan Nivala-
Haapajärven seutukuntayhdistys r.y.:n jäsenkuntien yhteistyösopi-
muksella, mikä käsitellään jäsenkuntien valtuustoissa syksyllä 2009. 
 
Jäsenkuntien kannanotot ehdotettavaan toimintojen yhdistämiseen 
käsitellään seutukuntahallituksen seuraavassa kokouksessa 16.6.2009 
Kärsämäellä. 

 
Päätös:  Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.” 

 
Kunnanjohtaja: 

 
 Kunnanhallitus toteaa, että kunnanhallitus näkee esityksen seudullis-

ten kehittämistoimintojen virtaviivaistamisesta kannatettavana ja on 
valmis myymään seutuyhdistykselle omistamansa Nihak Oy:n osak-
keet hintaan 2,40 e/ osake. 
 
Päätös:  
 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 

 
 -----  

 
Kh 268 § 
kans. Nivala-Haapajärven seutukuntahallitus on kokouksessaan 24.8.2009 

( § 55) käsitellyt asiaa ja esittää kuntien hyväksyttäväksi yhteistyö-
sopimuksen aluekehitys- ja elinkeinopalveluiden järjestämisestä. So-
pimus on esityslistan liitteenä.  
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 Kunnanjohtaja:  

 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä osaltaan Nivala-Haapajärven seu-
dun yhteistyösopimuksen aluekehitys- ja elinkeinopalveluiden järjes-
tämisestä sekä esittää sen edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväk-
si. Osakkeiden myyntihinta on 2,60 e/osake. 
 
Päätös:  
 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 
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OSALLISTUMINEN LAAJAKAISTA KAIKILLE - HANKKEESEEN  
 
Kh 269 § Valtioneuvosto on tehnyt laajakaistan rakentamiseen liittyvän periaa-

tepäätöksen (4.12.2008). Tavoitteena on, että vuoden 2015 loppuun 
mennessä nopeat 100 Mbit/s laajakaistayhteydet olisivat enintään 
kahden kilometrin pituisella kiinteällä tai langattomalla tilaajayhtey-
dellä saavutettavissa yli 99 prosentissa vakinaisista asunnoista sekä 
yritysten ja julkishallinnon organisaatioiden vakinaisista toimipai-
koista. 
Pohjois-Pohjanmaan liiton tehtävänä on valmistella maakunnallinen 
tarvekartoitus syyskuun loppuun mennessä yhdessä kuntien kanssa. 
Viestintäministeriö on toimittanut maakunnalliset kartat kaupallises-
ta ja ei- kaupallisesta laajakaistojen etenemisestä. Verkkojen raken-
tamiseen voidaan saada tukea ei- kaupallisella alueella. Kaupalliset 
alueet on merkitty esityslistan liitteenä olevaan karttaan raidoitetuilla 
ympyröillä. Kunnan alueella tulisi kartoittaa laajakaistan rakentami-
sen tarpeellisuus ja kustannukset ei-kaupallisille alueille laajennetta-
essa, jotta hankkeeseen voidaan laatia tarkempi hankesuunnitelma 
kustannusarvioineen.   

 
Nivala-Haapajärven seutukuntahallitus on käsitellyt asiaa kokouksis-
saan 21.4.2009 ja 24.8.2009. Tarvekartoituksen ja siitä syntyvien 
hankkeiden eteenpäin viemiseksi on perustettu maakunnallinen laa-
jakaistan ohjausryhmä, jonka edustajaksi on seutukuntahallitus ni-
mennyt toiminnanjohtaja Esa Jussilan.  
 
Mikäli laajakaistan rakentamistarvetta on, hankkeesta tulee ensi vai-
heessa laatia hankesuunnitelma, jonka maakunnan liitto edelleen 
toimittaa viestintävirastolle. Viestintävirasto kilpailuttaa laajakaistan 
rakentamisen toteuttamisen eri operaattoreilla. Rakentamiseen voi 
saada merkittävän tuen, jolloin kunnan rahoitus voi jäädä jopa alle 
30 %. Rahoituksen pääsääntö on, että valtio, operaattorit ja kunnat 
osallistuvat kukin kustannuksiin kolmasosalla. 
 
Valtakunnallisesta Laajakaista kaikille – ohjelmasta on rahoitusta 
haettava jo syyskuun loppuun mennessä, mikäli avustusta halutaan 
saada. Tässä vaiheessa, kun tarkat suunnitelmat ja kustannusarviot 
puuttuvat hankkeeseen mukaan ilmoittautuminen on periaatteellinen, 
ei sitova.  
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Kunnanjohtaja: 
 
Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu laajakaista kaikille – 
hankkeeseen. Kunnanhallitus tekee lopullisen, sitovan päätöksen 
hankkeesta, kun suunnitelmat ja kustannusarvio ovat tiedossa. 
 
Päätös: 
 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 
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HALLINTOKUNTIEN PÖYTÄKIRJAT JA VIRANHALTIJOIDEN PÄÄTÖSLUETTELOT 
 
Kh 270 §  
kans. Saatetaan kunnanhallituksen tiedoksi seuraavat hallintokuntien pöy-

täkirjat ja viranhaltijoiden päätösluettelot:  
  

1. Kunnanhallituksen pj:n päätösluettelo 2009 § 9. 
 
2. Kunnanjohtajan päätösluettelo 2009 §:t 116-126. 
 
3. Vs. kunnansihteerin päätösluettelo 2009 § 43-49. 

 
4. Sosiaali- ja terveyslautakunnan 25.8.2009 pidetyn kokouksen 

pöytäkirja.  
 

Kunnanjohtaja: 
 
Kunnanhallitus merkitsee em. päätösluettelot tiedoksi ja päättää sa-
malla, ettei se käytä kuntalain 51 §:n mukaista otto-oikeutta em. asi-
oiden osalta. 
 
Päätös: 
 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 
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MUUT PÖYTÄKIRJAT 
 
Kh 271 §  Saatetaan kunnanhallituksen tiedoksi seuraavat pöytäkirjat: 
kans. 

 
1. Siika-Pyhäjokialueen koulutuskuntayhtymän 15.6.2009 

pidetyn yhtymäkokouksen pöytäkirja.  
 

2. Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen 18.8.2009 pidetyn 
kuntayhtymähallituksen kokouksen pöytäkirja.  

 
3. Jokilaaksojen pelastuslaitoksen johtokunnan 21.8.2009 

pidetyn kokouksen pöytäkirja.  
 

4. Pohjois-Pohjanmaan erityishuoltopiirin kuntayhtymän 
20.8.2009 pidetyn kuntayhtymän hallituksen kokouk-
sen pöytäkirja.  

 
Kunnanjohtaja: 
 
Merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
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TIEDOKSISAATOT 
 
Kh 272 § 
kans.  Saatetaan kunnanhallituksen tietoon seuraavat saapuneet kirjeet:  
   

1. Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksen kirje Dnro  
PPO-2005-v-6-331; Pyhäjoen vesistön tulvatorjunnan 
toimintasuunnitelma.  
 

2. Kuntaliiton yleiskirje 19/80/2009; Laki ympäristöter-
veydenhuollon yhteistoiminta-alueesta.  

 
3. Muistio 20.8.2009 Kärsämäellä pidetystä kansalais-

opistotoiminnan suunnittelukokouksesta.  
 

4. Anna-Maija ja Manfred Seglerin toimittama yöpymisti-
lasto Suomelan leirintäalueella kesän 2009 aikana, jon-
ka mukaan yöpyjiä on ollut yhteensä 1070 henkilöä, 
joita 53 % mökeissä, 47 % asuntovaunuissa, asuntoau-
toissa ja teltoissa. 31 % vieraista on ollut ulkomaalai-
sia, heitä on ollut 29 eri maasta.  

 
5. Kärsämäen kunnan työttömyysprosentti on 31.7.2009 

tilanteen mukaan ollut 17,4 %. Asukasluku on heinä-
kuun 2009 tilanteen mukaan ollut 2963. 

 
6. Pohjois-Pohjanmaan liiton kirje; Vuoden kylän valinta. 

 
7. Pohjois-Pohjanmaan liiton kutsu 25.9.2009 Oulussa pi-

dettävään ASUMISEN VAPAUS –seminaariin. 
 

8. Oulun lääninhallituksen sivistysosaston kirje OLH-
2009-02846/Op-11;  Opetuksen järjestämistä koskevan 
suunnitelman toimittaminen opetushenkilöstön mah-
dollisten lomautusten aikana. 

 
9. Kuntien eläkevakuutuksen virkakirje 3/2009; Kuntien 

eläkevakuutuksen valtuuskunnan ja hallituksen päätös-
ten tiedoksianto.  
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10. Talous- ja velkaneuvojan antama selvitys talous- ja 
velkaneuvonnan toiminnan toteutumasta ajalla 1.1.-
30.6.2009. 

 
11. Markkinaoikeuden kirje 494/08/JH; Tiedoksianto ja 

täydennyspyyntö koskien markkinaoikeudelle 3.9. saa-
puneen hakemuksen peruutusta. Hakija: PPO Palvelut 
Oy, vastapuoli Kärsämäen kunta. 

 
Merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
 
Päätös:  
 

  Merkittiin kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
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MUUT ASIAT 
 
Kh 273 § Matti Puhakka teki aloitteen: Useita vuosia matkatyötä tehneille kär-

sämäkisille tulisi kunnan järjestää tasavertainen mahdollisuus ham-
mashuoltoon ja lääkäripalveluihin. 

 


